
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI 
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB E BENESSERE ORGANIZZATIVO 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
Tel 09123893019 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto 

in data 18 gennaio 2024;  

VISTO il CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo del 16.07.2024;  

VISTO il nuovo Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi 

dell’Università degli Studi di Palermo emanato con DR n. 14189/2024 del 18.12.2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27.03.2023, n. 10/12 avente ad 

oggetto:“ Indirizzi strategici 2023/2027– Nuovo modello organizzativo 

dell’Amministrazione”; 

 VISTA la D.D.G. n. 3638/2017 e successiva D.D.G. n. 245/2019 e ss. mm.ii. con cui è 

stata riorganizzato il Centro di Servizi Sistema Museale di Ateneo;  

VISTA la D.D.G. n. 7258/2023 del 16/10/2023 e successiva D.D.G. n. 7685/2023 del 

26/10/2023 con le quali si è provveduto a modificare l’articolazione del Sistema 

Museale di Ateneo ( SIMuA); 

VISTA la D.D.G. n. 9896/2024 del 01.10.2024 con la quale si è provveduto a modificare 

l’indennità di responsabilità attribuita per gli incarichi professional  conferiti all’interno 

del Simua al personale inquadrato nell’area delle elevate professionalità ivi assegnato;  

VISTO il D.D.G. n.  14067/2024 del 16.12.2024 con cui è stata disposta la proroga 

degli incarichi di responsabilità conferiti nei Dipartimenti e nella Scuola di Medicina e 

Chirurgia fino al 31.07.2025; 

VISTO il D.D.G. n. 14070/2024 del 16.12.2024  con cui è stata disposta la proroga 

degli incarichi di responsabilità conferiti nelle strutture dell’Amministrazione Centrale 

fino al 31.07.2025; 

VISTO il D.D.G. n. 14402/2024 del 20.12.2024 con cui è stata disposta la proroga degli 

incarichi conferiti agli operatori , collaboratori e funzionari all’interno del Simua, Aten 

Center e negli altri Centri Autonomi di Spesa, fino al 31.07.2025; 

RITENUTO necessario, al fine di garantire la piena operatività degli uffici, procedere 

alla proroga degli incarichi attualmente in essere, con scadenza al 31.12.2024 conferiti 

all’interno del  SiMUA , al personale inquadrato nell’area delle elevate professionalità; 

 

DISPONE 

 

Art. 1) di  prorogare, a decorrere dal 01/01/2025 e fino al 31/07/2025, gli incarichi di 

responsabilità conferiti al personale inquadrato nell’area dell’Elevate professionalità 

all’interno del Simua; 

 

Art.2) gli incarichi possono essere revocati con atto scritto e motivato, prima della 
scadenza,  in relazione ad intervenuti mutamenti organizzativi o in seguito di accertati 
risultati negativi. 
 
 
 Il Direttore Generale 
 Dott. Roberto Agnello 

 


		2025-01-03T11:05:55+0000
	Roberto Agnello




